
Jídelní stůl KÁJ 160/230×90 rozkládací dubový

» Jídelní stoly » Jídelní stoly - MASIV » Jídelní stoly - MASIV DUB

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:34
1/2

Kód produktu S11-D 

Objevte stůl KAJ s přírodním šarmem a inovativním
designem. Tento dubový stůl o rozměrech 140x90 cm, který
se pomocí moderního motýlkového systému rozkládá na
celých 210 cm, je ukázkou elegance a inteligentního
designu. Skrytý mechanismus umožňuje bezproblémovou
přeměnu a poskytuje další prostor, když ho nejvíce
potřebujete, při zachování úhledného a estetického vzhledu.
Masivní nohy a bohatý dubový odstín dodají každému
prostoru teplo, a tak je KAJ ideální volbou pro ty, kteří ocení
krásu přírodních materiálů i praktičnost.

Dostupnost na hlavním skladě: 9,00 ks



Jídelní stůl KÁJ 160/230×90 rozkládací dubový

» Jídelní stoly » Jídelní stoly - MASIV » Jídelní stoly - MASIV DUB

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:34
2/2

Popis
Jídelní stůl Káj

- stůl je oblíbený pro svůj moderní a elegantní vzhled

- bude nedílnou součástí při vašich rodinných oslavách
nebo při posezení s přáteli

- je velmi pevný a kvalitní

- je lehce rozložitelný a jeho rozměr je pak až 230 cm na
délku

Materiál:

- kvalitní dubové dřevo

- ve spodní části noh ( u rozkládací části ) jsou
zapuštěná kolečka

Rozměry:

- celková výška: 76 cm

- šířka: 90 cm

- délka: 140/210 cm

-tloušťka horní desky: 35 mm

- rozkládací část je uložena pod stolovou deskou

Hmotnost:

- 80 kg

Objem:

- 0,24 m³

Balení po:

- 2 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 160-230 cm 
Hloubka 90 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (114.34kB)

https://bradop.com/file/ca41d2d84e01763fa88e656468ce38faf5739946/S11.PDF

